[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«22 » августа 2018 года

             № 137
                                                           с.Улёты

О прекращении досрочно полномочий депутата шестого созыва Пироговской Галины Павловны
Согласно части 7.1 статьи 40 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле  за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам",  руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края р е ш и л:
1.Прекратить  полномочия депутата Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края шестого созыва Пироговской Г.П., досрочно.
2. Направить настоящее решение прокурору Улётовского района.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - http://улёты.забайкальскийкрай.рф/
Председатель Совета

муниципального района

          «Улётовский район»

К.М.Шелеметьев